
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 7 9 6

188

4:12

╳
6
17

1
10
18

2
11

3
12

4
15

5
16

Auszeit

4:10
10:17

Ende
16:44

B  Osnabrücker… S

I II III IV V VI Punkte

6 18 11 14 15 4

25

1
16
24

4
17
25

5
19

8
21

12
22

15
23

Auszeit

16:10
21:12

S
A
T
Z

2

Start
16:47

B  Osnabrücker… R

I II III IV V VI Punkte

4 15 14 11 18 6

247

16:17

╳
10
21

4
12
22

6
13
23

7
14
24

8
15

9
16

Auszeit

13:12
22:22

Ende
17:13

A  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte

11 8 7 9 6 12

2614

17:18

1
8
19

3
9
23

4
14
24

5
15
26

6
16

7
17 Auszeit

17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:16

A  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 8 7 9 14

183 5 10 6

6:12 17:23 5:6 6:10

12:19
╳
12

2
15

5
17

6
18

8 11 Auszeit

6:11
17:22

Ende
17:36

B  Osnabrücker… S

I II III IV V VI Punkte

4 10 14 11 15 6

257

20:17

1
19

4
20

8
24

13
25

14 15
Auszeit

14:11

S
A
T
Z

4

Start
17:39

B  Osnabrücker… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 10 14 11 15

2518

14:11

╳
16

11
24

12
25

13 14 15
Auszeit

14:8

Ende
18:02

A  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 10 9 6 12

1911 8 7

0:7 0:10 16:22

0
16

2
19

4 6 12 14 Auszeit

0:8
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 (Frauen)
Frauen

A  VfL Lintorf II vs. Osnabrücker SC B

Spiel 2 20.09.2025 16:15 Uhr

Turnhalle Lintorf
49152 Bad Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Lintorf… 12/14

1 Bischoff, Tida X

3 Nieragden, Jette X
5 Ellebrecht, Aemilia X
6 Preiss, Annika X
7 Klostermann, Finja X

8 Schwettlick, Annalena X
9 Tissen, Flora X

10 Rüter, Matilda X
11 Goldstein, Jana X
12 Grothaus, Nele X

13 Depker, Gillian X
14 Langenkamp, Laura X

A  Libero

1 Bischoff, Tida X
13 Depker, Gillian X

A  Offizielle

T Rosemuck, Franziska

C

C

B  Osnabrücker… 11/14

1 Uhlhorn, Clara X
2 Ristenpart, Anne L… X
4 Götz, Angelika X
5 Temme, Alexandra

6 Kirstein, Julia X
7 Lohmöller, Maris X

10 Enokian, Isabel X
11 Bartsch, Isabelle X

14 Trifonova, Elena X
15 Rethschulte, Laura X
18 Grimm, Maren X

B  Libero

1 Uhlhorn, Clara X
2 Ristenpart, Anne L… X

B  Offizielle

T Schuda, Maximilan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfL Lintorf… Osnabrücker… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 29 25 1 0 2
1 1 1 26 2 26 24 0 1 2
2 5 0 18 3 20 25 1 1 1
2 3 0 19 4 23 25 1 1 1

5

7 10 1 81 98 99 3 3 6
Start: 16:15 Ende: 18:02 Dauer: 1:47

Sieger: Osnabrücker SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burchert, Sarah 1 Bahr, Carolin
2 Gaciarek , Dominika 2 Droste, Johanna

Schr. Borgmeyer, Merle
Assist. Jünemann, Michelle

Dokument erstellt: 20.09.2025 18:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


