

Landesliga 3 (Frauen)

Frauen

(A) VfL Lintorf II vs. Osnabrücker SC (B)

20.09.2025 16:15 Uhr

Turnhalle Lintorf 49152 Bad Essen



								VfL Lintorf R Ende 16:44					В	B Osnabrücker S				S	Start 16:47		B Osnabrücker			er	R	Er 17	nde ':13	(A VfL Lintorf			S	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	$-\Delta$	1 10	1I 11	III 5	IV 7	V	VI	Punkte	1 6	II 18	111 11	IV	v	VI 4	Punkte	Α	1 4	II 15	1II 14	1V 11	v	VI	Punkte	1 11	II 8	III 7	IV 9	V	VI 12	Punkte	
stellun	Auswec	Spielerni	JI	10		8		9	-	18	0	10	11	14	13	4	25	Ţ	7	1	14	11	10	0	24		0	,	9	14	12	26	
Aufs	spi	Spielstand	, Z			4:12	2]								Z	16:17											17:18			
		1. 5. 2. 6.	1	K K	1	2 11	3 12	4 15	5 16	Auszeit	1 16	4 17	5 19	8 21	12 22	15 23	Auszeit	2	X 10	4 12	6 13	7	8 15	9 16	Auszeit	1	3 9	4	5	6 16	7 17	Auszeit	
	Aufsch run			17	10 18		12	13	10	4:10 10:17	24	<u> </u>	13	21	22	23	16:10 21:12		21	22	23	14 24)	13		13:12 22:22	19		14 24	5 15 26	10	17	17:20	
			S	S 1	Start 17:16 A VfL Lintorf					R Ende 17:36			B Osnabrücker			er	s	S	S Start		B Osna		brücker		R	Ende 18:02		(A VfL Lintorf		f	S	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	$-\Delta$	1 12	1I 11	III 8	IV 7	V	14	Punkte	1——	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
ellung		Spielerni	- T	12	3	5	(10)		6	18	7	10	14	11	15	6	25	T	6	7	10	14	11	15 18	25	3 11	5 8	10 7	9	6	12	19	
Aufst	Auswec spi	sel- ler Spielstand	, Z		6:12	_	3 5:6		6:10		20:17						_	Z						14:11			0:10					'	
		1. 5. 2. 6.	3	X 12	2 15	5 17	12:1	9 8	11	Auszeit	1	4	8 24	13 25)	14	15	Auszeit	4	X _c	11	12 23)	13	14	15	Auszeit	0	2 (19)	4	6	12	14	Auszeit	
	Aufsch run			12	15	17	(13)			6:11 17:22		20	24	(3)			14:11	_	16	24	25)				14:8	16	(19)					0:8 16:20	
		•	S	Ţ	П	TIT	TV	V	VT	Punkte	a T	TT	III	TV	V	VT	Punkte	ī	II	III	IV	V	VT	Punk		/fL Lin					•	abrücke	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	Δ																				VI	FUIK		3ischo O Nier				X 1 X 2	Uhlh (C) Ri	orn, Cla stennari	ra X t, Anne L X
ellung		Spielerni		-									+	+										-		Ellebre Preiss,				X 4 X 5	Götz	, Angelil	ka X
Aufst	Auswec spi	sel- eler Spielstand	Z																						7 F	<pre>Closter</pre>	rmann	ı, Finja	1	X 6		me, Alex ein, Julia	
-	<u> </u>	1. 5.	١_	-					-		-											-				Schwei Tissen,				X 7	Lohn	nöller, M ian, Isal	laris X
	Aufsch run	ag- 2. 6. Ien 3. 7.	5							Auszeit						-	Auszeit							Ausze	10 I	Rüter, Matilda				X 11 Bart		sch, Isal	oelle X
		4. 8.																Goldstein, Jana X 14 Trifonova, Elena Grothaus, Nele X 15 Rethschulte, Laura															
	Sanktionen Bemerkungen														Ergebnisse						13 [13 Depker, Gillian X 18 Gr						ım, Mar					
V B H D A/B Satz Spielstand														A W G P Satz Dauer P G W A Libero																			
														2 1 0 18 1 29 25 1 0 2 1 Bischoff, Tida X 1 Uhlhorn, Cla																			
																			2 5 0 18 3 20 25 1 1 1 1 A Offizielle (B) Offizielle								., / NIIIIC L A						
																			2 3	0 19	4 5	23	25	1 1	1 1 2	Rosem		ranzis	ka)		da, Max	imilan E
																				1 81 : 16:15		98		3 3									
																				r: Osna			. į Dau	er: 1:4 3									

Spiel 2

Schiedsgericht Linienrichter Burchert, Sarah Bahr, Carolin Gaciarek , Dominika Droste, Johanna Borgmeyer, Merle Assist. Jünemann, Michelle